Астраханская область

Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е

17.12. 2009                                                            № 14
           О принятии регламента Совета муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»

           В соответствии с частью 10 статьи 37 и на основании подпункта 13 части 3 статьи 32  Устава   муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л :

1. Принять регламент Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» ( прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 11.11.2009 года № 2 «О принятии Временного регламента Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
Глава муниципального образования                                     В.А. Сыроватский